PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.09.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	781-па

	Об отмене постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 17.09.2019 № 743-па «Об организации ярмарки «Дары Приханковья»

	На основании постановления главы Ханкайского муниципального района от 19.09.2019 № 16-пг «О введении на территории Ханкайского муниципального района режима чрезвычайной ситуации в связи с выявлением особо опасного заболевания (африканская чума свиней), Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 17.09.2019 № 743-па «Об организации ярмарки «Дары Приханковья».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина